
MA!!!
»WWVA

Dlngag
r

VYBOČTE Z ŘADY.

NÁIEMNÍ SMLOUVA č.11210/2023/1T
uzavřená podle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších

předpisů

I. Smluvní strany

obchodní společnost: DigiDay Czech s.r.o.

Sídlem: 1. máje 481/16 Mariánské Hory, 709 00 Ostrava

IČO: 060 78 362

DIČ: CZO6078362

Bankovní Spojení: _

za níž jedná:_jednatel

ve věcech technických:—technický garant_

(dále jen jako ..pronajímatel"]

a

obchodní společnost: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

příjemce: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská

Ostrava a Přívoz

Sídlem: náměstí Dr. E. Beneše 555/6 729 29 Moravská Ostrava

Ičo: 00845451

DIČ: c20084545 1

bankovníspo'ení= _
za níž jedná: starosta městského obvodu

(dále jen jako „nájemce“)

Kontaktní osoba za pronajímatele:

]méno:

Tel.:

E-mail: -@digiday.cz

 

Kontaktni osoba za nájemce:

jméno:

tel.:

e-mail: fvmoa ).osgavacz

 

(dále též pronajímatel a nájemce společně jen jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne měsíce a roku po vzájemné dohodě

tuto

 

Stránka 1 z 13

www,u[edni—deska.eu_ l www.digidaytz | M\Mgtabulask



 

DigiDay
VYBOČTE z ŘADY.

NÁlEMNÍ SMLOUVU

(dále též jen „smlouva“)

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je nájem oboustranné venkovní elektronické úřední desky volně

stojící s produktovým označením TOTEM 55 a vertikální orientací dvou displejů o

úhlopříčce 55" (dále jen „předmět nájmu“) specifikované v cenové nabídce, která tvoří

přílohu č. 2, této smlouvy.

Součástí předmětu smlouvy je:

a) instalace předmětu nájmu (včetně zajištění inženýrské činnosti potřebné pro umístění

předmětu nájmu na dohodnutém místě — zejména komunikace s dotčenými úřady,

získání povolení, souhlasů, apod.),

b) základní školení zaměstnanců nájemce pro ovládání a užívání předmětu nájmu,

c) servisní služby za podmínek specifikovaných v této smlouvě,

d) předkupní právo na koupi předmětu nájmu.

Pronajímatel přenechává nájemci do užívání předmět nájmu dle podmínek stanovených

v této smlouvé.

Nájemce touto smlouvou zmocňuje pronajímatele, aby jednal jako nájemcův zástupce ve

všech záležitostech souvisejících s umístěním předmětu nájmu na dohodnutém místě a

pro zajištění vydání příslušných povolení a rozhodnutí (zejména při získávání všech

nezbytných souhlasných vyjádření a nutných povolení od dotčených správních orgánů a

fyzických nebo právnických osob), nestanoví-li tato smlouva výslovně jinak. Za tímto

účelem uděluje nájemce pronajímateli plnou moc, která je přílohou č. 1 a nedílnou součástí

této smlouvy. Pronajímatel prohlašuje, že se předem seznámil s místem určeným pro

instalaci předmětu nájmu a je mu znám časový rámec nezbytný pro vyřízení předmětných

povolení/rozhodnutí/souhlasů a že s ohledem na to je pronajímatelem stanovená doba

v čl. VI dostatečná.

Ill. Nájemné a trvání nájmu

Nájemní vztah se sjednává na dobu určitou, a to na 36 měsíců ode dne převzetí předmětu

nájmu. Převzetí předmětu nájmu

Nájemné za ředmět nájmu je stanoveno dohodu smluvní stran a činí 14 400 Kč měsí“ně

na účet č._k němuž bude připočtena příslušná sazba DPH.

Nájemnéje splatné k 15 dni příslušného kalendářního měsíce, k němuž se platba vztahuje.

IV. Prohlášení stran a stav předmětu převodu

Pronajímatel odpovídá za bezvadnost předmětu nájmu a za správnost a úplnost instalace

a všech doprovodných služeb k předmětu nájmu. V případě, že nájemce zjistí vady

předmětu nájmu, je pronajímatel povinen vady odstranit bez zbytečného odkladu na vlastní

náklady. pronajímatel neodpovídá za vady, jestliže příčina vzniku vady leží na straně

nájemce.

Pronajímatel poskytuje záruku na kvalitu všech prvků, systémů a zařízení dodávaného

předmětu nájmu na dobu 36 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem předání předmětu

najmu.

Pronajímatel garantuje dostupnost náhradních dílů na předmětu nájmu nejméně

36 měsíců po skončení záruční doby.

Nájemce je povinen předmět nájmu chránit před poškozením, ztrátou či zničením. Za

škody, které budou způsobeny neodborným užíváním věci po dobu nájmu, odpovídá

najemce.

 

Stránka 2 z 13

wwiuregmfieskaeu | www.djgid4ay.,cz | M\Metabulask



10.

11.

12.

13.

14.

I l Aw" .“

Dlglwegy
vyhodu-: !. ŘADY

Záruka se nevztahuje na případy, kdy nájemce bude používat a provozovat předmět

nájmu, resp. HWv rozporu s podmínkami užívání, které mu budou sděleny pronajímatelem

při školení. Záruka se také nevztahuje na poškození způsobené neodborným zásahem

včetně opotřebení, které způsobí užívání nad běžný rámec, mechanické poškození,

poškození plynoucí z nepřípustných úprav a neautorizovaným servisem. Dále se záruka

nevztahuje na poškození, které bylo způsobeno vnějšími vlivy, v důsledku přírodních

živelných událostí nebo jiných lokálních jevů.

Smluvní strany se zavazují, že kontaktní osoby si budou při“ plnění záruční opravy

poskytovat vzájemnou co nejúčinnější součinnost po celou dobu od nahlášení požadavku

na HOT-LINE až do uzavření servisního případu, a že budou dodržovat postupy

specifikované touto smlouvou.

Nájemce souhlasí s tím, že pronajímatel může poskytováním servisních služeb nebo jejich

částí pověřit třetí osobu.

Pronajímatel je povinen nastoupit na odstraňování vady do 48 hodin v pracovní dny

v případě fatální poruchy a do 72 hodin v případě střední poruchy a mimo pracovní dny do

72 hodin v případě fatální poruchy a do 72 hodin v případě střední poruchy po obdržení

oficiálního oznámení od strany kupující o vzniku reklamované vady. Vady předmětu nájmu

budou ohlášeny jedním z těchto způsobů:

a) na telefonickém kontaktu:

b) na e-mailové adrese:_Qdiqidavcz-Qdiqidavcz, -©diqiday.cz

c) na adrese: 1. máje 481/16 Mariánské hory, 709 00 Ostrava.

Služba Hot-Line umožní příjem požadavku na servisní zásah v českém jazyce na

telefonním čísle v režimu 5 >< 10 (10 hodin v pracovni dny) v době od 08:00 do 18:00 hod,

příjem požadavku bude zajištěn lidskou obsluhou.

Fatální poruchou se rozumí porucha, která brání nájemci v (i) užívání předmětu nájmu v

plném rozsahu, (ii) užívání některého informačního či komunikačního systému v plném

rozsahu, nebo (iii) řádném provozu jeho činnosti. Fatální poruchou je porucha, jejíž

existence má okamžitý a velmi vážný dopad na činnost nájemce tak, že mu znemožňuje

plnit povinnosti uložené mu právním předpisem nebo smlouvou 3 třetí osobou. Střední

poruchou se rozumí všechny ostatní poruchy předmětu koupě.

Nájemce umožní servisním pracovníkům strany prodávající vstup na příslušné místo,

provedení servisního zásahu a podle místních podmínekjim umožní i vjezd do objektu a

parkování vozidla po celou dobu trvání servisního zásahu.

Nájemce zajistí po celou dobu trvání servisního zásahu dosažitelnost (případně fyzickou

přítomnost) příslušných kontaktních osob strany kupující a případně i dalších potřebných

odborných pracovníků v místě instalace podporovaného vybavení a jejich co nejúčinnější

součinnost.

Záruční oprava pokrývá náklady na náhradní díly a práci technika spojené s opravou

vadného dílu nebo výměnou náhradního dílu.

Nebude—li porucha (vada) předmětu nájmu odstraněna nejpozději do 72 hodin od jejího

ohlášení, má nájemce vedle práva na bezplatné odstranění vady rovněž i právo na slevu

z nájemného ve výši 200,00 Kč za každých 24 hodin trvání (výskytu) poruchy (vady).

Po celou dobu nájmu je EUD pojištěná proti krádeži a vandalismu pronajímatelem. Toto

pojištění je sjednáváno se spoluúčastí nájemce při náhradě škody. Nájemce hradí

spoluúčast ze způsobené škody ve výši 5 %, min. 3 000,- Kč

 

Stránka 3 z 13

www.uredni-deskaeu | www.digiday.cz | www.etabuja.sk



Digifiw

VYBOCTE z ŘADY

V. Pozáruční servis

Pozáruční servis se sjednává na základě samóstatné smlouvy mezi nájemcem a

pronajímatel.

Pozáruční servis se sjednává na dobu minimálně tří let po skončení záruční lhůty na

předmětu nájmu.

Pozáruční servis je účtován na základě aktuálního ceníku pózáručního servisu stranou

pronajímatel.

VI. Předání a převzetí předmětu nájmu

Pronajímatel předá předmět koupě nájemci nejpozději do 26 (dvaceti šesti) týdnů ode

dne podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami a současně provede v této lhůtě i

jeho instalaci a zprovoznění na místě určení a základní školení zaměstnanců nájemce pro

ovládání a užívání předmětu nájmu, a nájemce je povinen předmět nájmu po provedení

všech těchto činností převzít. Převezme-li nájemce předmět nájmu před provedením všech

těchto činností, považuje se předmět nájmu za předaný a převzatý podle smlouvy až

okamžikem provedení poslední z těchto činností.

Nájemce se zavazuje poskytnout pronajímateli potřebné informace a podklady, které jsou

nezbytné k instalaci a kompletaci předmětu nájmu.

Zhotovitel se zavazuje k vytvoření betonové patky, na které bude instalován předmět

nájmu a zodpovídá za to, že betonová patka odpovídá technickým a právním předpisům

včetně instalace přívodních kabelů 230V k předmětu nájmu. Objednatel zodpovídá že

přívodní kabely 230V přivedené k patce jsou řádně revidované a instalované dle norem

CSN.

O předání předmětu nájmu bude sepsán předávací protokol.

VII. Utvrzení závazků

Nezaplatí-li nájemce nájemné na účet pronajímatele řádně a včas, a to ani v dodatečné 30

denní lhůtě, zavazuje se zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % zdlužné

částky.

Ocitne-li se pronajímatel v prodlení se splněním závazku řádně a včas předat nájemci

předmět nájmu dle čl. VI této smlouvy a provést další činnosti tam uvedené, je povinen

zaplatit nájemci smluvní pokutu ve výši 200,00 Kč za každý i započatý den prodlení. Tím

není dotčeno právo nájemce odstoupit od smlouvy při prodlení delším než 30 dnů se

splněním předmětného závazku.

Ujednáním o smluvní pokutě dle tohoto článku není dotčeno právo oprávněné strany

domáhat se náhrady škody včetně případného ušlého zisku v plné výši.

VIII. Závěrečná ujednání

Není-li stanoveno jinak, řídí se tato smlouva příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů.

Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možné činit toliko dohodou smluvních stran

uzavřenou v písemné formě.

Smluvní strany se dohodly na zřízení práva odkupu kpředmětu nájmu ve prospěch

nájemce. Pronajímatel se zavazuje odprodat nájemci v případě zájmu o odkoupení

předmět nájmu po skončení doby nájmu za částku ve výši 1000 Kč.

Tato smlouva je vyhotovena vtolika stejnopisech, aby každá ze stran obdržela 1 (jeden)

stejnopis.

Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují

níže své podpisy.

Pronajímatel bere na vědomí, že nájemce je povinný subjekt k poskytování informací dle

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o

registru smluv (dále „registr smluv“). Pronajimatel souhlasí se zpřístupněním či

Stránka 4 z 13

www.uredni-deska.eu | uwwdjgidaýcz | www.etabulatsk



DigiDay

VYBOCTE z ŘADY.

zveřejněním celé této smlouvy, jakož i všech jednání a okolností s jejím uzavřením

souvisejících. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění

zajistí nájemce.

7. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz

usnesením č. 1206/RMObM2226/13/23 ze dne 20. 12. 2023. Stejným usnesením byl k

podpisu smlouvy zmocněn_starosta.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Plná moc ke smlouvě č. 11210/2023/IT

Příloha č. 2 - Cenová nabídka

Příloha č. 3 — Situační plánek s místem umístění Totemu

Příloha č. 4 — Situační foto stávající informační desky s vyznačením kabelového přívodu

V Ostravě dne V Ostravě dne 20. 12. 2023

najemce

starosta

 

 

 

$tránkaSzl3

u_lyvvvuredni—deskaieu | wwwdigidavcz | www.eLbula.sl<



Digiůay
VYBOČYL; !. ŘADY

Příloha č. 1 smlouvy č. 11210/2023/IT

P L N A M o c

ke smlouvě č.: 11210/2023/IT

na inženýrskou činnost pro umístění oboustranné venkovní elektronické úřední desky volně

stojící s produktovým označením TOTEM 55 a vertikální orientací dvou displejů o úhlopříčce 55"

dle cenové nabídky

Zmocnitel: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

nám. Dr. E. Beneše 555/6, PSČ 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava

IČO: 008 45 451

Zastoupený:—starostou

Zmocněnec: Název: DigiDay Czech s.r.o.

Sídlo: 1. máje 481/16, 709 00 Mariánské — Hory, Ostrava

IČO: 06078362

Zastoupený: jednatel společnosti

Zmocnitel touto plnou mocí zmocňuje zmocněnce, aby za něj dle smlouvy č. 11210/2023/IT vykonal

inženýrskou činnost pro umístění oboustranné venkovní elektronické úřední desky volně stojící 5

produkton označením TOTEM 55 a vertikální orientací dvou displejů o úhloprlcce 55" na parcele

č. 3487/1 V katastrálním území Moravská Ostrava.

V rámci uvedeného zmocnění bude zmocněnec jménem a na účet zmocnitele zastupovat zmocnitele v

územním řízení, stavebním řízení a ve všech správních či jiných řízeních vedených před správními

orgány k zajištění vydání potřebných povolení a rozhodnutí, nebo jednání s jinými právnickými nebo

fyzickými osobami při zajišťování potřebných souhlasných prohlášení, tj. zejména:

a) podávat žádosti, návrhy, ohlášení a přijímat za zmocnitele písemnosti,

b) zajišťovat veškerá vyjádření dotčených orgánů státní správy, správců inženýrských sítí,

účastnit se veškerých jednání k zajištění potřebných vyjádření,

c) v majetkoprávních a jiných smluvních věcech připravovat návrhy smluv a dodatků, vést

jednání za účelem uzavření smlouvy bez práva tyto uzavírat.

Tato plná moc se vystavuje na dobu určitou, a to s platností do 31. 07. 2024.

Za zmocnitel

V Ostrave dne: !". 12. 2023

 

starosta

Prohlašuji, že plnou moc přijímám.

Za zmocněnce

V Í dne:_

jméno, funkÍei“1&me  
Stránka 6 z 13

www.uredni-deska.eu | www.digiday.cz | MWLetabulask



Digiaíí
VYBOČTE Z ŘADY

Příloha č.2 smlouvy č. 11210/2023/1T

Nabídkový list společnosti DigiDay Czech s.r.o.

 

Základní identifikační údaje objednatele

 

 

 

Název objednatele Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Adresa sídla náměstí Dr. E. Beneše 555/6 729 29 Moravské Ostrava

IČO 00845451

 
 

Základní identifikační údaje dodavatele

 

 

 

 

Název dodavatele DigiDay Czech s.r.o.

Sídlo 1. máje 481/16 Mariánské Hory 709 00, Ostrava

IČO 06078362

DIČ CZOGO78362 
 

 

Financování za OBOUSTRANOU venkovní elektronickou úřední desku 55 volně stojící s

vertikální orientací 2 kusů displejů vč. LEDWARE na míru, instalace a zprovoznění.

 

Cena za OBOUSTRANOU venkovní elektronickou úřední desku 55” TOTEM 358 500 Kč

( koupě )

 

Cena za OBOUSTRANOU venkovní elektronickou úřední desku 55” TOTEM 15 700 Kč

( 24 měsíců )

 

Cena za OBOUSTRANOU venkovní elektronickou úřední desku 55" TOTEM 10 800 Kč

( 36 měsíců )  
 

 

 

 

 

 

Cena za interaktivní automatický software s neomezenou licencí — LEDWARE 27 500 Kč

Moduly - kalendář akcí, aktuality, jízdní řády, mapy, obecní web Zdarma

Cena za instalaci a zprovoznění 12 500 Kč

Betonáž kotevní patky dle technického nákresu, přivedení kabeláže elektřiny a 55 000 Kč

ethernetu do 25 m  
 

 

Stránka 72 13

www.urednj-deska.eu l www.digiday.cz | www.etabula.sk



DigiDay
VYBOČTE Z ŘADY.

 

Projektové vedení, komunikace s památkáři a úřadem 35 000 Kč

 

 

Servisní podpora 24/7 vč. aktualizací a upgrade 2300 Kč / měsíčně

   
(Veškeré uvedené cenyjsou bez DPH)

Platnost cenové nabídky do 31. 12. 2023

SPECIFIKACE

- Nabízené řešení je odolné vůči dešti a sněhu, provozuschopné po celý rok (24/7/365) při teplotách

od -40° do +75°C a funkční při 0% — 100% vlhkosti díky automatickému termostatu.

- Volné stojící elektronická úřední deska s instalací do betonové patky.

. Zkonstruované z ocelového materiálu, s nerezovou úpravou a v “antivandal” a "antigraffiti"

provedení.

- Ochrana proti korozi a UV záření.

- Třída Krytí |P65, zařízení je plně prachuvzdorné a voděodolné.

- Uzamykatelné 2 kusy zámků s lehce vyměnitelnou přední maskou.

- Možnost ovládání handicapovanými osobami. Uzpůsobeno vozíčkářům s možností přehrát text.

DISPLEJ

. Nabízené řešení má dotykový průmyslový displej s technologií IPS LCD, displej s LED backlight.

- Bezpečnostní tepelně tvrzené, lepené čelní sklo o tloušťce 5 +5 mm s ochrannou mezerou mezi

čelním sklem a displejem.

' Bezpečnostní ochranná fólie snižující riziko rozbití skla a riziko jeho poškrábání.

. Úhlopříčka průmyslových displejů je 55" ( 2 kusy displejů ) , poměr stran 9:16, orientace na výšku,

rozlišení Full HD (1080 x 1920). Pozorovací úhly (178/178).

- Displej je dotykový (multi touch) po celé ploše displeje.

' Svítivost displeje 4000 cdlm2, se světelným čidlem a automatickou regulací jasu, na základě

okolních podmínek.

- Kontrast displeje 5000:1.

' Displej obsahuje světelné čidlo a automatickou regulaci jasu, které se automaticky reguluje na

základě světelných podmínek okolí. Displej je opatřen antireflexní úpravou snižující odlesky a

zvyšující čitelnost.

' Reakce na dotyk v zimním období za použití vhodných rukavic.

 

Stránka 82 13

wgvyluredni-deskw | wwwldigidaycz | www.etabula.sk



DigiDay?

VYBOCTE z ŘADY

AIR COOLING SYSTEM - speciální ventilační systém

— Nabízené řešeníje opatřeno ventilačním systémem, v kombinaci tangenciálních a výkonných

ventilátorů s velmi nízkou spotřebou el. energie, umožňujícím funkčnost ve výše uvedených

teplotách, bez nutnosti využití klimatizační jednotky, za účelem snížení spotřeby el. energie a

spodním tangenciálním ventilátorem zabraňující mlžení čelního skla.

' Automatická teplotní čidla, kontrolující výkon ventilátorů a zabraňující přehřívání vnitřních

komponentů.

- Systém zabraňující mlžení předního skla v případě 100 % vlhkosti.

- AntiFreeze - technologie zabraňující teplotním šokům zařízení v případě velmi chladného

počasí.

PRÚMYSLOVÝ POČÍTAČ ALL IN 24/7

'Dva kusy počítačů „All in one“ průmyslový PC s procesorem Intel Core , 8GB ram DDR4 a

průmyslovým 128GB SSD M2, integrovaná graf. karta.

. Reproduktory 2 kusy, 40 W voděodolné - pro hlasové předčítání dokumentů.

- Napájení 230V 50Hz. přepěťová ochrana chránící vnitřní komponenty.

. Počítač navržený pro nepřetržitý provoz 24/7/365.

. Připojení k internetu — pevné připojení RJ45 + přídavný wifi modul nebo LTE modem.

SOFTWARE - LEDWARE - vlastni systém společnosti DigiDay Czech s.r.o.

' Plně autonomní systém pro elektronické úřední desky.

- Nemožnost manipulace s vyvěšenými dokumenty.

- Možnost ručního vyvěšení dokumentu vzdáleným přístupem do LEDWARE.

- Fulltextové vyhledávání vně dokumentů.

- Archivace dokumentů úřední desky na interní disk EUD.

- Automatické načítání dokumentů z webové úřední desky, automatické načítání informací z

webových stránek.

. Modul úřední deska, modul aktuality, modul zpravodaj, modul kalendář akcí, modul mapy, modul

galerie.

' Modul počasí, datum a čas, kontaktní informace úřadu.

' Grafické rozhraní dle barev obce, uživatelský přístup do backendu pro zaměstnance úřadu.

' Možnost dalších modulů -jízdní řády, informace pro turisty, prezentace obecních spolků.

- INVALID MODE - řešení pro handicapované občany, kdy obsah sjede do dolní poloviny

displeje pro jednoduchou obsluhu.

 

 

Stránka 9 z 13

www.uredni;deska.eu ] www.digiday_._c_z | www.eta_b_u|a.sk



DigiDaý
VYBOČTE z ŘADY.

-' ŠYENIOR MODE Ámožnost přehrání textu — pro slabozraké a starší občany.

- Kategorizace dokumentů dle zadání objednatele.

' Virtuální klávesnice, fulltextové vyhledávání.

- Přibližování a oddalování obsahu.

' Zobrazeni dokumentů ve všech dostupných formátech.

- Vzdálený monitoring 24/7 - Maintenance SW - zrcadlení obrazovky EÚD na kontrolních TV v

servisním středisku.

- OFFLINE MODE - v případě výpadku internetového připojení, deska zobrazuje poslední

načtené informace.

' Automatické uvedení do pohotovostního režimu — sníženíjasu na minimum až do interakce.

' Noční režim - automatické sníženíjasů na minimum kvůli snížení spotřeby el. energie

Grafické prostředí LEDWARE

' Grafické provedeni elektronické úřední desky v souladu s grafickým manuálem města, který bude

dodán

objednatelem před realizací.

. Možnost jednoduchých úprav grafického prostředí v systému LEDWARE.

- Možnost složitějších úprav grafického prostředí po celou dobu záruky a pozáručního servisu.

TESTOVÁNÍ A MONITORING

- Monitoring 24/7/365.

- Maintenance SW - vzdálený dohled v reálném čase, technické středisko vzdáleně monitoruje stav

displeji EUD.

- E-mail a telefonické upozorněni v případě výpadku.

SERVIS A PODPORA

. Servis a podpora elektronické a úřední desky po dobu 24 měsíců

- Servis a podpora elektronické úřední desky po dobu 36 měsíců na základě pozáručního servisu.

ZÁKONNÉ POVINNOSTI

- Elektronická úřední deska plní požadavky §26 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád

Elektronická úřední deska pracuje plně automaticky a musí zobrazovat všechny dokumenty z

webové elektronické úřední desky a nebo modulu Uřední deska od spisové služby.

 

Stránka 102 13

_wvyzuredni—deska.eu 1 www.digiday.cz | www.etabula.sk



 

DlgiD
ay

VYBOČTE z ŘADY.

- EÚD splňuje GDPR a související zákony, které přísluší obcí s rozšířenou působností.

' Výrobek splňuje prohlášení o shodě CE, dále certifikáty o eiektromagnetické bezpečnosti

výrobku, Direktiva (LVD) - 2014/35/EU Direktiva (EMC) - 2014/30/EU Direktiva (RoHS) -

2011/65/EU, (EU)2015/863 Direktiva (EuP) - 2009/125/EC (COMMISSION REGULATION

(EU): No 244/2009, No 1194/2012).

český výrobce s certifikacemi (€ \RGHS ($2., FQ

 

Stránka 11 z 13

www.uredni—deska.eu | v_vgwdigidAavcz | wwwgtabulaik
 



DigiDay
VYBOČTE Z ŘADY

"* OSTRAVA!!!

" Mvnva ..

firmly—«r.
- —— —.

no

 
 

Stránka 12 z 13

www.uredni—deska.eu I www.digiday.cz | www.etabula.sk 



DigiDay
VYBOČTE Z ŘADY.

Příloha č. 3 smlouvy č. 11210/2023/IT

Situační plánek s místem umístění Totemu 5 5“

Situační plánek ukazuje Masarykovo náměstí V Ostravě. Místo umístění totemu bude místo

stávající informační desky před provozovnou KFC

an“

 

_
\ \

A “ 4w: “,in \\

„„ . astma \ “a \\

44,, = z

4.1.. ŽŠ, - I

L

m

J" 1

d l

J" V

i

.: .
— '

\ ;

A446 / $ \ !%

“ , "DLA / Totem 55" q

. f! \< l

34am Moravská Ostrava /’

/

3
3589333 // 23/1

uč“ //

13‘“

u:4 \“ _/'—"\.

„x %? fÍ/J L

// 44- “‘91 / <3

H— ‘- 4%, ( 3431-2

\ to —„
9_ \ \

v\ $%

V \. <5

/
\

II,/-

‘y
3436

J‘—

Stránka 13 z 13



OSTi

mm

W Apiéjvo:

Digi
may

VYBOCTE z ŘADY

Příloha č. 4 smlouvy č. 11210/2023/IT

Situační foto stávající informační desky s vyznačením kabelového přívodu

Fotografie ukazuje stávající podobu informační desky na Masarykově náměstí v Ostravě, před

provozovnou KFC s vyznačením kabelového přívodu 230V.

             
g,., /-/:» ‘5‘ Z
, ";/4,51., (-1,;wa _at ,

 

 

Stránka 14 z 13

www.urýedni-degkcLeu | www.digidach | www.etabula.sk 


		2024-01-08T12:27:49+0000




